



ve euro güne nasıl başladı?

YÖKDİL giriş belgeleri erişime açıldı

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Küresel piyasalarda nükleer endişe!

Gündem ▶ Olay olacak kitap: FETÖ sıfırı tüketiyor

## Gündem

# Olay olacak kitap: FETÖ sıfırı tüketiyor

Eski Ankara Merkez Cinayet Büro Amiri Tamer Topsakal, Paralel çete tarafından meslekten nasıl ihraç edildiğini anlattı.



2015-07-06 09:52:00 - 2015-07-06 10:14:47

**Paralel İhanet Çetesiyle** ters düşerek meslekten atırılan Eski Cinayet Büro Amiri **Tamer Topsakal**, “Fetö Sıfır’ı Tüketiyor” isimli kitapta paralel yapının tüm sırlarını deşifre ediyor.

Polis Koleji’nde eğitim aldığı yıllarda paralel yapıyla tanışan **Tamer Topsakal**, daha sonra yapının bir elemanı olarak Ankara Merkez Cinayet Büro Amirliği’nde görev aldı.

Paralel yapıyla ters düştükten sonra çeşitli kumpaslarla meslekten atırılan Topsakal’ın yaşadıkları kitap oldu. Araştırmacı Yazar Eren Ural tarafından kaleme alınan “Fetö Sıfırı Tüketiyor” isimli kitapta,

**Fetullah Gülen** tarafından yazılan Kevser isimli sapkın bir kitap da deşifre edildi. 200 tane basılıp öğrencilere dağıtılan daha sonra imha edilen Kevser, paralel yapının anayasası niteliğinde.

**200 ADET BASILDI**

## GÜNDEM

## Öyle bir benzetme yaptı ki... İHA ve SİHA'lar Merdan'ın aklını aldı

CHP yandaşı kokuşmuş medya organı TELE1'in tetikçisi Merdan Yanardağ, savaş meydanlarında destan yazan yerli ve milli SİHA Bayraktar TB2'ye ..

## DÜNYA

## ABD'li ırkçı muhabir canlı yayındayken bombalı saldırı oldu! Panik anları kameraya böyle yansıdı

Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırılarına ilişkin yayın yaptığı sırada ırkçı söylemde bulunan ABD merkezli CBS NEWS muhabiri Charlie D'Agat.

## YEREL

## Ağıla giren köpek çetesi, hayvanları telef etti! "Her gün geliyorlar"

Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9 tavuğu telef etti.

Kevser kitabını  
'beyin yıkama  
kitabı' olarak  
nitelendiren Yazar

**Eren Ural**, "Tamer  
Bey Polis  
Akademisi'nde  
öğrenciyken,  
paralel yapı mensupları bu  
kitaptan bastırarak öğrencilere  
dağıtmış. Tamer bey de bu kitabı



alan öğrencilerden. Daha sonra kitabı bana verdi" dedi. Kitabın Gülen tarafından kaleme alındığını anlatan Ural, "Kitaptan 200 tane basılmış ancak cemaat tarafından toplatılıp imha edilmiş. Bir tanesi Tamer Bey tarafından saklanmış" dedi.

### "KİTAP ÖRGÜTÜN ANAYASASI"

Kitapta "Sıfır Olmak" başlıklı bir bölüm bulunduğunu belirten Ural, bu bölümde her zaman sıfır olunması, yapı elemanlarının kendisini gizlemesi gerektiğine ilişkin bilgiler bulunduğunu dile getirdi. Kevser kitabının şu anda örgütün anayasası durumunda olduğunu ifade eden Ural, "Kendi lehlerine olanları koruyup, kolluyorlar ama aleyhlerinde bir şeyler yapıldığı zaman hiç acımıyorlar" şeklinde konuştu.

### "SIFIR OLMAK..."

Ural, Gülen'in Kevser adlı kitabındaki 'Sıfır Olmak' bölümünün, gizlenme gerekliliğine yönelik bir öğreti olarak görülebileceğini belirterek, "17-25 Aralık operasyonlarından sonra gözaltına alınan polislerin üzerine giydikleri tişörtlerdeki 'sıfır' ibaresine ilk başta kimse anlam verememişti. 25 yıl sonra da bu polislerin halen bunun etkisinde olduklarını ekranda net bir şekilde gördük" diye konuştu.

### KUMPASA DÜŞTÜM

Paralel yapıyla Polis Koleji'nde tanışan Tamer Topsakal, daha sonra yapının bir elemanı olarak Ankara Merkez Cinayet Büro Amirliği'nde görev aldı. Bursa'da çocuk pornosuyla ilgili yürüttüğü bir soruşturmanın altından paralel yapının çıktığını anlatan Topsakal, "12-13 yaşlarındaki erkek çocuklara tecavüz eden bir sapıği yakalayıp, bunu adalete teslim etmeye çalışıyordum. Bu sapığin örgüte bağlı bir okulda rehber öğretmen olarak görev yaptığı belirlendi. Bu nedenle olayın üstünü kapatmam istendi. Müsaade etmedim, ondan sonra kumpaslar başladı" diye anlattı.  
(yenişafak)



0

0

0

0

[Gündem](#)[Siyaset](#)[Dünya](#)[Ekonomi](#)[Teknoloji](#)[Kadın - Aile](#)[Seyahat](#)[Aktuel](#)[Spor](#)[Otomotiv](#)[Medya](#)[Yaşam](#)[Sağlık](#)[Yerel](#)[Eğitim](#)[Kültür Sanat](#)[Avrupa](#)[E-Gazete](#)[Video](#)[Fotoğraf](#)[Yazarlar](#)[Kurumsal](#)[Sosyal Medya](#)[Bize Ulaşın](#)[Künye](#)[RSS](#)[Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın](#)[Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın](#)[Iphone Uygulamasını  
Hemen İndir](#)[Android Uygulamasını  
Hemen İndir](#)

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.  
Yüklenme süresi 0.0102 sn.